QUINTA-FEIRA, 27 DE ABRIL 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2437

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 322014/2022
Pregão Eletrônico Nº 48/2022
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSUNTO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS EM GERAL,  COM A
FINALIDADE   DE   ATENDER   A   TODA   POPULAÇÃO   USUÁRIA   DO   SISTEMA   ÚNICO   DE   SAÚDE,   PARA   SUPRIR   AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93   e   suas   alterações   posteriores,   tendo   em   vista   a   realização   do   Processo   322014/2022,   modalidade   Pregão   Eletrônico   n°
48/2022, HOMOLOGA a   decisão   proferida   pelo   Pregoeiro,   autorizando   Registro   de   Preços   para   a   AQUISIÇÃO   GRADUAL   DE
SOLUÇÕES PARENTERAIS EM GERAL, COM A FINALIDADE DE ATENDER A TODA POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE,  PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN. Ficam a(s) empresa(s)  vencedora(s)
abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

HOSP MEDICAL- COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES - CNPJ: 33.160.739/0001-10 ,
saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : Lote 1 ; totalizando o valor de R$ 469.540,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil, quinhentos e quarenta
reais).

Nova Cruz-RN, 27 de abril de 2023.
__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 701040/2022
Pregão Eletrônico Nº 49/2022
INTERESSADO:SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MEDICAMENTOS PARA O FORNECIMENTO
COM FINALIDADES DE ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROCESSOS JUDICIAIS, COM FINALIDADE DE ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA CRUZ.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  tendo  em  vista  a  realização  do  Processo  701040/2022,  modalidade  Pregão  Eletrônico  n°
49/2022, HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de preços visando a Aquisição gradual de medicamentos
para o fornecimento com finalidades de atender as necessidades dos processos judiciais, com finalidade de atender a secretaria municipal de
saúde de nova Cruz.. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova
Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

CACTOS  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALAR  LTDA-  CNPJ:  42.591.738/0001-10  ,  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 3, 5, 9 ; totalizando o valor de R$ 4.085,76 (quatro mil e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos).

GIULLITE B MEDEIROS- CNPJ: 21.437.704/0001-04 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 6, 11, 12, 13, 15 ; totalizando o valor de R$
44.065,44 (quarenta e quatro mil e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos).

PHOSPODONT LTDA - CNPJ: 04.451.626/0001-75 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 4, 14 ; totalizando o valor de R$ 20.446,08 (vinte
mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e oito centavos).

Nova Cruz-RN, 27 de abril de 2023.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL